
          令和６年９月 
関係各位  
                                                          府中まちなか繁盛隊 

会長 立石 道宏 

“府中まちなか繁盛隊大使「さいねい龍二氏」主演” 

『特捜戦隊デカレンジャー 20TH ファイヤーボール・ブースター』上映会 

ご協賛のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、府中まちなか繁盛隊の運営に対しまして格

別のご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度、今年 2月に府中まちなか繁盛隊大使にご就任されました「さいねい龍二氏」が主演する映画『特

捜戦隊デカレンジャー20TH ファイヤーボール・ブースター』の DVD 発売を記念して、ここ府中市にて上映会を

開催する運びとなりました。さいねい龍二氏は、繁盛隊大使としてこれまでにも繁盛隊会員店舗の視察や、備後

国府まつりへの参加など、府中市の活性化に向けた様々な取り組みにご尽力いただいております。今回の上映会

も、府中市のさらなる賑わい創出を目的として企画されたものです。 

つきましては、このイベントの趣旨にご賛同いただき、上映会へのご協賛をご検討いただけますと幸いです。

お申込につきましては、同封の申込用紙を 10 月 18 日（金）までに FAX（0847‐45‐5110）にてお送りください

ますよう、お願い申し上げます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

■開催日程  令和 ６年１１月 ２日（土） 13:30上映開始予定 

■開催場所  ジーベックホール（府中市文化センター）大ホール 

■実施内容  ①映画「特捜戦隊デカレンジャー」上映（50分） 

②さいねい龍二氏とRCC・横山雄二アナウンサーによるトークショー（30分） 

■協賛額 １口 金１２，０００円 

■協賛特典 協賛指定席（最前列より）２枚 

  当日配布リーフレットへ協賛として、企業名または団体、個人名の掲載 

 

■払込金融機関 両備信用組合本店 普通預金 口座番号：２５１８６９ 

府中まちなか繁盛隊 事務局 宮 睦明 

 

■お問い合わせ先   府中市元町445-1 府中商工会議所内 

          府中まちなか繁盛隊事務局（担当：石川）TEL:45-8200 FAX:45-5110 

【主催】府中まちなか繁盛隊 
【後援】府中市、府中市教育委員会、府中商工会議所、一般社団法人府中市観光協会 



令和 ６年  月  日 

 

府中まちなか繁盛隊 

会長 立石 道宏 殿 

 

住  所 

事業所名 

代表者名                ◯印 

 

協 賛 申 込 書 

 

一 金           円也（     口） 

上記の金額を、協賛金として申し込みます。 

 

掲載事業所・団体の表示（通称も可能ですが、1行 15 字以内でお願いします） 

               

0            5            10                 15       

※ 何も記入がない場合は、申込者と同様の事業所名・団体名を表示させていただきます。 

※ 株式会社等は㈱等の名称で表示させていただきます。 

※ ロゴ等の使用や書体の指定はできません。 

申込･納入締切   １０月１８日（金） 

広告料納入の方法 （※下記の該当のものに○印をつけてください） 

１）令和 ６年   月   日に指定口座へ〔 振込済 ・ 振込の予定 〕。 

 

２）令和 ６年   月   日に持参。 

 

３）集金を希望(※番号①～④に○印を付けていただき、ご都合の良い日時をご指定ください) 

     ①指定なし ※平日 9時～17時の間に伺います。 

②時間帯指定  〔 午前 ・ 午後 〕※平日に伺います。 

   ③曜 日 指 定          曜日〔 午前 ・ 午後 ・いつでも 〕 

④日にち指定  令和 ６年   月   日〔 午前 ・ 午後 ・いつでも 〕 

  

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊府中まちなか繁盛隊事務局記入欄＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

入金日  
受  付 

担当者名 
 

入力 

確認 
 

受付 

確認 
 


